SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XD092
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 14/07/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA PAG. 1
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC. II GRADO

FASCIA : 4 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. SPE. N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. FIG. D (*) SUP TOT. INS TRASF
00001 DEL MASTRO EMANUELE 0,00 30,00 6,00 24,00 3,00 0,00 **%k dkkkks *x *xk*x S 63,00 2019

T 25/05/1981 (LT) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/142788

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XD092
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 14/07/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA PAG. 2
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC. II GRADO

FASCIA : 3 A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. SPE. N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO

GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. FIG. D (*) SUP TOT. INS TRASF

00001 MATTEI SILVIA 0,00 137,00 16,00 24,00 0,00 0,00 **** kkkkkk *x ***% 5 177,00 2019 2011
01/08/1978 (RM) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/124506

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XD092
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 14/07/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA PAG. 3
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC. II GRADO

FASCIA : 3 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. SPE. N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO

GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. FIG. D (*) SUP TOT. INS TRASF

00001 MOLA TERESA 0,00 290,00 17,00 36,00 0,00 0,00 ***k dkkkkx *x ***x% S 343,00 2000
14/02/1963 (NA) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/021894

00002 DI VICCARO MARCO 0,00 180,00 14,00 6,00 0,00 0,00 **%k dkkkksk *x ***x% 5 200,00 2022
10/01/1966 (LT) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/021709

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA

FASCIA : 3

POS.

GRAD.

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

DATI ANAGRAFICI

PECCHIA

17/03/1965 (RM)

PEGORARO

16/01/1963 (LT)

MESCHINO

22/10/1968 (LT)

DI TOPPA

19/12/1972 (LT)

MEGLIO

29/05/1971 (LT)

MASELLI

13/06/1971 (LT)

PESCE

19/10/1972 (BA)

FLORIO

07/05/1971 (PZ)

SCARPATO
25/09/1972 (NA)

ATTENZIONE: PER EFFETTO

TIZIANA

CODICE FISCALE:

PAOLA

CODICE FISCALE:

FRANCESCA
CODICE FISCALE:

LORETTA

CODICE FISCALE:

RAFFAELLA
CODICE FISCALE:

RITA
CODICE FISCALE:

DONATELLA
CODICE FISCALE:

MARIAROSARIA
CODICE FISCALE:

CARMELA

CODICE FISCALE:

GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC.

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL.

0,00 308,00

*hkkkkkkkkkkkkkkk

16,00

0,00

*hkkkkkkkkkkkkkkk

84,00 15,00

0,00 60,00

*hkkkkkhkkkkkkhkkkk

15,00

0,00 55,00

*hkkkkkhkkkkkkkkkk

12,00

0,00 48,00 12,00

*hkkkkkhkkkhkkkkkkk

0,00 29,00 12,00

*hkkkkkhkkkkkkkkkk

0,00 0,00 15,00

*hkkkkkkkkkkkhkkkk

0,00 5,00 11,00

*hkkkhkkkkkhkkkhkkkk

0,00 12,00 15,00

*hkkkhkkkkkhkkkhkkkk

SERV. TIT.

12,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 3,00
IDENTIFICATIVO:

36,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 7,00

IDENTIFICATIVO:

60,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

48,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

RIS.

ART.

0,00 **x*
LT/020353

0,00 *xx*
LT/142768

0,00 *xx*
LT/021124

0,00 *xx*
LT/029404

0,00 **x*x
LT/028918

0,00 **%x
LT/037374

0,00 **x*x*
LT/326460

0,00 **x*x*
LT/124373

0,00 ****
LT/124240

PREF.

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

SPE.

II GRADO

N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO
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SS-13-HN-XD092
14/07/2023

PAG.

SUP TOT.

336,00

135,00

114,00

109,00

96,00

84,00

78,00

64,00

63,00

2000

2019

2016

2019

2018

2019

2022

2011

2011

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA'

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

4

INS TRASF

2019

2022

2011

2011



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA

FASCIA : 3

POS.

GRAD.

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

DATI ANAGRAFICI

GENTILE

08/08/1970 (LE)

QUADARELLA

03/08/1971 (SR)

DI VICCARO

10/01/1966 (LT)

CANNAVALE

03/02/1971 (CE)

MOLA

14/02/1963 (NA)

GRASSUCCI

23/04/1968 (LT)

TOSCANO

16/03/1968 (NA)

D'ORSO

06/01/1971 (CE)

CANTILENA
18/10/1969 (NA)

ATTENZIONE: PER EFFETTO

DANIELA

CODICE FISCALE:

ELEONORA

CODICE FISCALE:

MARCO
CODICE FISCALE:

PAOLO

CODICE FISCALE:

TERESA
CODICE FISCALE:

CLAUDIA
CODICE FISCALE:

MARCELLO
CODICE FISCALE:

GIOVANNA
CODICE FISCALE:

ASSUNTA MARIA

CODICE FISCALE:

GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC.

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL.

0,00 0,00

*hkkkkkkkkkkkkkkk

13,00

0,00 30,00

*hkkkkkkkkkkkkkkk

15,00

0,00

*hkkkkkhkkkkkkkkkk

42,00 14,00

0,00

*hkkkkkhkkkkkkkkkk

32,00 14,00

0,00 25,00 14,00

*hkkkkkhkkkhkkkkkkk

0,00 23,00 14,00

*hkkkkkhkkkkkkkkkk

0,00 0,00 14,00

*hkkkkkkkkkkkhkkkk

0,00 12,00 15,00

*hkkkhkkkkkhkkkhkkkk

0,00 0,00 15,00

*hkkkkkkkkhkkkhkhkkk

SERV. TIT.

36,00 9,00

IDENTIFICATIVO:

12,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

12,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

RIS.

ART.

0,00 **x*
LT/029225

0,00 *xx*
LT/142752

0,00 *xx*
LT/021709

0,00 *xx*
LT/032216

0,00 **%x
LT/021894

0,00 **%x
LT/031256

0,00 **x*x*
LT/326461

0,00 **x*x*
LT/037319

0,00 ****
LT/034769

PREF.

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

*kkkkk

SPE.

II GRADO

N

FIG.
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PAG.

SUP TOT.

58,00

57,00

56,00

46,00

39,00

37,00

32,00

27,00

15,00

S PREC PAR PUNT ANNO ANNO

2019

2019

2022

2022

2000

2003

2022

2022

2005

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA'

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

5

INS TRASF

2019
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2022
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2005



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XD092
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 14/07/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA PAG. 6
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC. II GRADO

FASCIA : 4 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. SPE. N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. FIG. D (*) SUP TOT. INS TRASF
00019 TATTA ANNA 0,00 0,00 18,00 0,00 3,00 0,00 ***k dkkkkx *x X  ***%x g 21,00 2019

T 21/11/1964 (CE) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/142376

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XD092
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 14/07/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA PAG. 7
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA SEC. II GRADO

FASCIA : 4 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. SPE. N S PREC PAR PUNT ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. FIG. D (*) SUP TOT. INS TRASF
00002 ROMANELLI GIUSEPPE 0,00 30,00 6,00 24,00 3,00 0,00 ***k dkkkkx *x *xk*x S 63,00 2019

T 06/09/1986 (LT) CODICE FISCALE: ****kkkkkkkkkkkk IDENTIFICATIVO: LT/142787

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



